Selon les décisions prises par le Comité de pilotage à la fin des 
présentes, une nouvelle convention pourra être établie pour l’année 2018. 

ARTICLE 4. CONTRIBUTION FINANCIERE ET MODALITE DE V ERSEMENT. 

Le coût de réalisation des actions visées à l’article 1 de la présente convention a été évalué à 
24 000 € (Vingt quatre mille Euros). Bordeaux Métropole s’engage à verser le montant de 
subvention correspondant. 
Le paiement sera effectué en deux versements :  

- 80% de la somme à la signature des présentes,  

- 20% à l’issue du comité de pilotage de décembre 2017, sur production :

[...]

Selon les décisions prises par le Comité de pilotage à la fin des 
présentes, une nouvelle convention pourra être établie pour l’année 2018. 

ARTICLE 4. CONTRIBUTION FINANCIERE ET MODALITE DE V ERSEMENT. 

Le coût de réalisation des actions visées à l’article 1 de la présente convention a été évalué à 
24 000 € (Vingt-quatre mille Euros).  Bordeaux Métropole s’engage à verser le montant de 
subvention correspondant. 
Le paiement sera effectué en deux versements :  

- 80% de la somme à la signature des présentes,  

- 20% à l’issue du comité de pilotage de décembre 2017, sur production :